
Styret ved fylkeskommunale fagskoler 

Oslo 25.11.2015

Endring i representasjon i Nasjonalt fagskoleråd og fristilling som rådgivende organ for 
Forum for fylkesutdanningssjefer (FFU)

FFU ønsker en representasjon i Nasjonalt fagskoleråd som gjenspeiler fagskoleeiers 
interesser og fattet i sitt møte 3.11.2015 følgende enstemmige vedtak:

1. RFF (Rådet for fylkeskommunale fagskoler) vert fristilt frå FFU, og mandat frå FFU 
vert trekt tilbake.

 Det vert sendt brev til RFF med orientering om vedtaket og grunngjeving.

 Det vert sendt brev til fylkeskommunane ved fagskulestyra med orientering 
om saka, innhaldet i vedtaket som er gjort og ei oppmoding til styra om å ta 
stilling til medlemskap i RFF på sjølvstendig grunnlag.

2. KS blir tildelt ei formell rolle som FFUs representasjon i Nasjonalt fagskoleråd. FFUs 
interesser er særleg knytt til eigarskap, finansiering og nasjonale behov for 
utdanning. KS har i dag ein representant i Nasjonalt fagskoleråd. Når 
stortingsmeldinga om fagskular er behandla i Stortinget, vil FFU vurdere om det er 
grunnlag for å søkje om utvida representasjon gjennom KS. 

I tillegg ble det vedtatt å etablere en faggruppe for forvaltning av fagskolesaker: 

3. FFU etablerer ei faggruppe for forvaltning av fagskulesaker i fylkeskommunane. Kvar 
fylkeskommune har ein representant i faggruppa.
Faggruppa får dette mandatet:

 Greie ut saker innan forvaltning av fagskulesektoren etter dei behov FFU har

 Bidra til samordning av andre oppgåver innan fagskulesektoren etter behov 
eller på oppdrag frå FFU

 Arbeide for å harmonisere praksis for tildeling av tilskot til fagskuleutdanning 
innan helse- og  sosialfag

 Bidra i prosessar knytt til nasjonalt samarbeid om oppretting av smale 
fagskuletilbod

Det meddeles, på bakgrunn av vedtaket, at mandatet gitt til RFF om å være rådgivende 
organ for FFU avsluttes. 

I henhold til vedtaket vil Kommunesektorens organisasjon (KS) heretter ivareta FFUs 
interesser i rådet. Vedtaket er gjeldende fra vedtaksdato 3.11.2015. 

Med hilsen

Joar Loland (leder i FFU)
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